
Skolebarna i Finnsnes på legd. 
 

Prisnemnda setter bom for den beste løysing av husspørsmålet. 

 

 
Folkeskolen på Finnsnes har i de siste årene hatt en velkjent vanskelighet å stri med, 

— plassmangelen. Som ved mange andre skoler i kommunen har det stigende 

barneantallet gjort at skolen nå på det nærmeste er sprengt, og en er nødt til å se seg 

om etter, lokaler utenfor skolehuset. I år er fire klasser ved Finnsnes folkeskole 

husville. På siste skolestyremøte fikk skoleinspektøren og skolestyrets formann 

fullmakt til å plasere to av klassene ved Fagernes skole mens to andre klasser må leie 

lokale på Finnsnes Meieri. 

 
Etter hva herr J.H. Seljestad oppl. er dette følgen av at prisnemnda tidligere i sommer 

har nektet å godkjenne skoleinspektørens og herr Seljestads forslag til løysing av 

problemet, nemlig utleie av Seljebu til folkeskolen, med en husleie på kr 250,oo pr 

måned. Seljebu som er oppført av tyskerne på J.H. Seljestads eiendom, blei under 

krigen benyttet som sykehus. Bygningen har etter at Seljestad overtok den 

gjennomgått adskillige forbedringer og reparasjoner. Framhaldsskolen har tidligere 

holdt til i Seljebu, og det har vist seg at rommene også med forsvarlighet kan nyttes til 

klasserom. Det er innsatt doble vinduer i bygningen, lagt inn vatn og vask og 

rommene er malt i lyse trivelige farger. Seljestad skulle sørga for at de nødvendige 

uthus til skolen blei satt i stand, og at vegen opp til Seljebu blei brøytet om vinteren 

samt legge ut leikeplass. Det var full enighet mellom skoleinspektøren og J.H. 

Seljestad om disse tingene. Naturligvis ville det være en fordel at de lokalene en var 

nødt til å leie utenfor skolehuset lå i nærheten av folkeskolen. En ville da kunne 

utnytte hovedskolens materiell og likeså nytte felles lærerkrefter. Husleien på kr 

250,oo måneden blei imidlertid ikke godkjent av prisnemda, som etter sine tariffer 

ikke kunne tillate høyere leie enn kr. 1 pr. kvm. golvflate. Med de forpliktelser J.H. 

Seljestad hadde tatt på seg er det klart at denne leien ville bli for lav. 

 
Resultatet er blitt at folkeskolen på Finnsnes i år blir spredt over en strekning på 7 - 8 

km. Om dette vil føre med seg mindre utgifter enn en husleie på 250 kr måneden vil 

vise seg med tida. 

 

J.H. Seljestad avslo i sommer et tilbud fra Norsk Folkehjelp som også har sett nytte i 

Seljebu idet han etter å ha snakket med skoleinspektøren mente at folkeskolen var i 

vanskeligheter og burde hjelpes først. 
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